
 

فیروز اســماعیلی مدیر مســئول 
روزنامــه اقتصاد ســرآمد ضمن 
انصراف از کاندیداتوری در انتخابات  
هیأت نظارت بر مطبوعــات، با صدور بیانیه ای 

رسما از پدرام پاک آیین اعلام حمایت کرد.
 در این پیام آمده است؛

بسمه تعالی
 به لطف پروردگار متعال و با اخذ تأیید صلاحیت 
از مراجع ذی ربط، در راستای هدفمند کردن آرا 
همکاران رســانه ای در انتخابات۱۴۰۱ نماینده 
مدیران مسئول در هیئت نظارت بر مطبوعات و 
با توجه به اعلام تصمیم نهایی اینجانب در جلسه 
ی رســمی انجمن روزنامه های غیر دولتی)در 

بین کاندیداهای مدیر مسئول روزنامه ها( که در 
حضور هیات مدیره محترم این انجمن برگزار 
شد، آقای پاک آیین را خیر الموجودین کاندیداها 
در هیات نظارت بر مطبوعات دانسته و ترجیح این 
بود که انصراف داده، از ایشان اعلام حمایت کنم 
و نهایت تلاش خود را به تشویق همکاران مدیر 
مسئول جهت حضور حداکثری در این انتخابات 

را به کار خواهم گرفت.
 فیروز اسماعیلی

 مدیر مسئول روزنامه اقتصاد سرآمد
  انتخابات نماینده مدیران مسئول در هیات نظارت 
بر مطبوعات روز یک شنبه ۲۹ آبان ماه ساعت ۱۰ 

صبح برگزار می شود.

 مدیر مسئول روزنامه اقتصاد سرآمد 
به نفع پدرام پاک آیین انصراف داد
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عضو کمیسیون اقتصادی مجلس درباره حرکت در مسیرشعار سال به »اقتصاد سرآمد« می گوید

تصمیمات و رویه هایمان همگام با شعار حمایت از تولید   نیست
2

 گروه اقتصاد - وضعیت نامساعد اقتصادی همچنان به روال گذشته ادامه دارد و نه مصرف کننده حال و روز 
خوبی دارد و نه تولیدکننده. به نظر می رسد، دولت اگر بخواهد روزهای بهتری را برای همگان رقم بزند، باید شکل 
کار را متفاوت از سال های قبل دنبال کند. در همین خصوص، علی رضایی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس به 

اقتصاد سرآمد گفت: حدود دو سال و نیم از عمر مجلس یازدهم و حدود ۱۵ ماه از عمر دولت سیزدهم می گذرد 
و علیرغم تلاش های خوبی که در اقتصاد صورت گرفته است، اما رضایت نسبی را در بین مردم و فعالان اقتصادی 

نمی بینیم، زیرا زمانی مردم راضی می شوند که قدرت خریدشان بالا برود و قیمت ها تا حد قابل ملاحظه ای...
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علم الهدی: من نگفتم مخالف فیلترینگ هستم

مسئولینی که فضای مجازی را رها کردند، باید 
پاسخگوی خون شهدای این روزها باشند

یک نماینده مجلس درباره اهمیت ارائه کالابرگ الکترونیکی به مردم به »اقتصاد سرآمد« می گوید:

پرداخت یارانه و کالابرگ تنها مُسکن است، 
نه چاره همیشگی درد

محدودیت های اینترنتی موجب سلب اعتماد، 
اقتصادسرآمد گزارش می دهد

اقتصاد صنایع 
دریایی زیر سایه 

قطعی اینترنت

روزنامه اقتصاد سرآمد

چرا فقط 5درصد سهم دریایی!

جامعه ای موفق است که بتواند از تمامی ظرفیت های خود، در مسیر 
توسعه بهره برداری کند و در مقابل، جامعه ای که نتواند از توانمندی 
ها و ظرفیت های خود استفاده کند، رو به انحطاط خواهد گذاشت؛ 
زیرا با سرعت بیشتری از رقبا عقب می ماند. این یک قاعده اصولی 
و کلی است و بر همه جوامع صادق است. کشور ایران نیز در تبعیت 
از این اصل کلی در دنیای پررقابت کنونی و رقبای بسیار قوی، زمانی 
می تواند مسیر پیشرفت و توسعه را با سرعت مناسب و هم پای رقبا 
طی کند که بتواند از تمامی ظرفیت های خود بهره برداری مناســب 
کند. حال سوال پرتکرار این اســت که آیا ایران از ظرفیت های خود 
به درستی بهره برداری می کند؟ برای نمونه، آیا اقتصاد دریایی ایران 
کنونی، هم پا و هم تراز با رقبا و توان بالقوه اوســت؟ وقتی آمارها را 
مرور می کنیم و اطلاعات را کنار هم می چینیم، با شوربختی متوجه 
می شــویم که نه تنها از تمام ظرفیت ها اســتفاده نمی شود، بلکه از 
ظرفیت های موجود هم به نحو حداقل اســتفاده می شود و حتا بهره 
برداری در حد متوسط هم نیست. ما می دانیم که ایران ۴۰ درصد مرز 
دریایی دارد؛ اما بنابه گزارش مجلس شورای اسلامی، بهره برداری ما 
از این ظرفیت بزرگ، فقط ۵درصد است! به بیان دیگر، ما ۹۵ درصد 
از ســهم و ظرفیت خود را از دســت داده ایم و این خسارت بسیار 
 بزرگی است و باعث می شود که سرعت پیشــی گرفتن رقبا از ما به

 مراتب بالاتر رود.
 دل دریایی کن ای دوست!

 زمینه روحی-روانی ایرانیان برای نزدیک شــدن به دریا و استفاده 
از موهبت آن بسیار آماده اســت. تاریخ و ادبیات ما نشان می دهد که 
حس و حال خوبی نســبت به دریا داریم. شعر و ادبیات ما از حس و 
حال دریا موج می زند. این نشان می دهد که به دریا گرایش داریم و 
نسبت به آن احساس انس و الفت می کنیم. تراکم جمعیت مسافر به 
سمت دریا و تحمل ساعت های طولانی ترافیک و شلوغی جاده های 
باریک به سمت شمال، سند عینی و تکراری است که تمایل ما ایرانی 
ها را به سمت دریا نشان دهد، اما اسکان کم، تراکم پایین جمعیت در 
کناره ها و سواحل و تجارت اندک  دریایی نشان دهنده چیست؟ به 
رغم گرایش روحی - روانی ایرانیان به دریا، چرا شاهد عکس جریان 

دلخواه هستیم؟
بی شک، جواب در سیاســت گذاری های غلط و نبود سیاست های 
لازم و مناسب برای توسعه کرانه ها و ســواحل است. میل مردم به 
سمت دریا و سیاست مسئولان به سمت خشــکی است و به همین 
دلیل، مسیر سرمایه های پشتیبان که باید حضور و استقرار و اقتصاد 
مردم در سواحل را حمایت کند، به سمت دریا نیست و مردم هم نمی 
توانند خلاف جریان آب شنا کنند زیرا، زمینه ها و بسترهای لازم برای 
حضور و فعالیت در سواحل ایجا نشده اســت.  راه کار این معضل 
بسیار ساده و مشخص اســت، کافی است مجلس شورای اسلامی با 
وضع چند قانون، نگاه ها و ســرمایه ها را متوجه سواحل کند.  کافی 
است که دولت، چند طرح بزرگ عمرانی را در سواحل طراحی و اجرا 
کند.  کافی است مسئولان جمهوری اسلامی به فرموده رهبر انقلاب 
اسلامی مبنی بر گنج بودن سواحل مکران دقت کنند و به سخن این 
حکیم گرانقدر گوش کنند. کافی است کارخانه های آب بر را به کویر 

نیاورند و آن ها را در سواحل راه اندازی کنند.
 امنیت دریا:

ســخن پایانی این چکامــه دریایی یــادآوری همان دلیــل کهنه و 
تکراری است. کارخانجات بزرگ و آب بر را به دل  کویر بردند زیرا 
نیروی دریایی نداشتیم. زیرا ســواحل در تیررس دشمنان بود. زیرا 

کارخانجات در سواحل امنیت لازم را نداشتند و...
اما امروز مگر وضعیت تغییر نکرده اســت؟ هــم از جنبه قدرت و 
اقتدار نیروی دریایی ایران و هم از جهت اینکه با وجود موشک های 
بالستیک و پهبادهای نفوذی، دیگر فرقی نمی کند که یک کارخانه مهم 
در ساحل دریا باشد یا در دل کویر. یعنی معادله ها نسبت به گذشته 
تغییر کرده است و ما هم باید تغییر کنیم. بنابراین، از یک سو نیروی 
دریایی را بیشتر تقویت کنیم، ســواحل را امن و مستحکم گردانیم و 
ساخت و ساز مسکونی و تجاری و تولیدی را به سمت سواحل روانه 
کنیم و اقتصاد ۵ درصدی را مانند دیگر کشــورهای پیشرفته به ۵۰ 
درصد  برسانیم تا وضعیت نگران کننده امروز به وضع امیدوارکننده 

فردا تغییر کند.  
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روزنامه صبح ایران

روزنامه ای 
 
برای اقتصاد دریا

بانک ملی ایران در نظر دارد تعدادی از اموال مازاد خود را از طریق مزایده 
الکترونیکی سامانه تدارکات دولت )ستاد ایران )به صورت  نقد ویا نقد 

اقساط به فروش برساند.

تاریخ برگزاری و انتشار مزایده از ســاعت ۱۰ مورخ  ۱۴۰۱/۰8/۲۱ لغایت۱۴۰۱/۰۹/۱۲  
ساعت۱۴  میباشد. 

مهلت دریافت اســناد مزایده از ســاعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۰8/۲۱ تا ســاعت ۱۴ مورخ  
۱۴۰۱/۰۹/۰۲ می باشد.

 مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۰8/۲۱  تا ساعت ۱۴ 
مورخ  ۱۴۰۱/۰۹/۱۲ می باشد. تاریخ بازگشایی پاکتهای الکترونیکی ساعت ۱۰ صبح روز 

دو شنبه مورخ ۱3/۰۹/۱۴۰۱  خواهد بود. 
توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمی باشد لذا متقاضیان 
شرکت در مزایده حتماً             می بایست جهت شرکت در مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت 
دریافت اسناد مزایده (ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۲) نسبت به دریافت اسناد مزایده از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( اقدام نمایند.
. متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از طرق ذیل اقدام نمایند.

        ۱-تماس تلفنی : در مورد سامانه با شــماره تلفن ۱۴۵۶ و یا ۴۱۹3۴-۰۲۱ و در مورد 
املاک ۵۴33۴۲۹۱۹۹ 

 (www.setadiran.ir ستاد ایران)۲ -مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
مزایده       مزایده دستگاه  اجرایی        مزایده گر         )مزایده شماره ۲۰۰۱۰۰۴۵۲۰۰۰۰۰۰۱ 
اموال غیرمنقول-که برخی از اموال دارای اموال منقول نیز می باشند که به صورت یکجا 

واگذار می شود(
3-مراجعه حضوری به اداره امور شعب بانک ملی استان سیستان وبلوچستان به نشانی 

زاهدان خیابان دانشگاه روبه روی پل شهدای وحدت

مزایده استانی  نوبت اول
  املاک و اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران- استان سیستان و بلوچستان

میم الف :3209 
شناسه آگهی :1411983   

  این  روزها سؤال مهم مردم ســرزمینم این است؛ با اینترنت قرار 
است چه کنند؟برای آنها که سال ها سابقه کسب و کار در بخش های 
سنتی اقتصاد را دارند، ســه عنصر »زمین، نیروی کار و سرمایه« 
مهم ترین نهاده های تولید کالا و خدمات محســوب می شود اما 
تغییرات شگرف در عرضه تکنولوژی باعث شده این ترکیب شکل 
کاملًا متفاوتی پیدا کند.برای فعالان عرصه اقتصاد دانش بنیان سه 
عنصر»زمان، اطلاعات و سرمایه« جای نهاده های اصلی تولید را 
گرفته اند. به بیان ساده، دیگر داشتن زمین و نیروی کار فراوان الزاماً 

به کسب وکار موفق و ارزش آفرین منجر نمی شود... 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم 
تراز تجاری منطقه 
آزاد قشم برای 
نخستین بار مثبت شد

رئیس مرکز تجارت جهانی ایران پاسخ می دهد:
چرا روسیه و چین به تغییر مسیرحمل کانتینری دریایی روی آوردند؟ 

روسیهروسیه، ترکیه را به ایران ترجیح نداده ، ترکیه را به ایران ترجیح نداده 
    منافع ملی تعارف بردار نیستمنافع ملی تعارف بردار نیست


